
RESoLUCTóN N" 3.612

oHILLÁN V|EJO, 28 de Octubre de 2016

VISTOS:
a).- Las autorizaciones de horas extraord¡narias

comprendidas entre el N' HE16-1931 hasta N' HE16-2031, correspondientes al mes de
Octubre de 2016, debidamente tramitadas en el software horas extraord¡nar¡as.

b) Lo establecido por la Jurisprudenc¡a Adm¡nistrat¡va de
la Contraloría de la República, y lo preceptuado en la Ley No 18.883, Estatuto Administrat¡vo
para funcionarios municipales, sobre horas extraord¡narias.

c) Las facultades que me confiere la Ley No 18.695,
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades, v¡gente.

d) Decretos Alcaldicios No 2030 del 9 de Diciembre del
2008 y No 499 del 16 de Febrero del 2011, mediante los cuales se nombra y delega
atribuciones al Administrador Municipal, respect¡vamente.

RESUELVO:
1.- PAGUESE a los funcionarios que se indica, según

el siguiente detalle, las horas extraordinarias señaladas:

1¡T§

ü,

MUNtctPAL|oAo DE cHtLLÁN vrEJo
ALCALDIA

FUNCIONARIO DETALLE HORAS
VALOR
PAGO

Montec¡nos Valdebeñ¡to, Nancy
RUT: 10.500.a35-¡r
GRAOO: 10

01:00 hrs
05:00 hrs
00r00 hrs

$ 4.886
$ 29 320

$0
$ 34.206

Godoy Con6, lrma Yanet
Rllf: 1'1.807.875s
GRADO: ll

Horas Ord¡narias
Horas Fosüve3
Horas Compensadas

00:00 hrs
08:00 hrs
00:00 hrs

s0
I 39.208

$0
§ 39.208

Monroy ilorele3, N¡colas
RUT: 17.459.368'K
GRADO: l4

Hora3 Ordinerias
Horáa Fosüvaa
Horas Compensadas

00 00 hrs
00r00 hrs
03:45 hrs

60
s0
§0

$0
Ortiz velgnzuola, Eduardo Guillermo
RUT: 5.676.333n
GRADO: 16

Horas Ordinarlas
Horas FeSt¡va3
Horá! Coñpenaadas

02:00 hrs
05:00 hrs
00 00 hfs

§ 4.176
s 12.525

§0
916.701

Ouozada Seguel, HT¿%ctor Custodto
RUT: 14.293.278-¿l
GRAOO: 16

Horas Ordinarias
Horas Fe3tivas
Ho¡as Compensades

03:00 hrs
12:00 hrs
00:00 hrs

s 36.324
Varquez Ar€válo, Fredy
RUT:13.378.907¡
GRAOO:16

Horas Ord¡narias
Horas Fest¡vas
Holas Compen3adas

00:00 hrs
00:00 hrs
03:08 hrs

s0
s0
$0

$o

sub Asis 005 Área Gestión o1_ Hla. JIt"'"L::5:l n,Xl""i:t8::,.:i"l"J:,Xr,.ii]B,"o"l:
Mun¡cipal v¡gente ra suma de $r 26.439 (c¡ento veint¡se¡s m¡t cuatrocienio, ti"iniJl ,r"r"pesos.r.

acuerdo a ro señarado n,eceoentem3ent" "r:yir::i:fft" Tl"i""'jt'i"x1]?fsi:1iJ".1:oficina de Recursos Humanos de ra Dirección d" Áorin"ii""¡on y Finanzas.

Horas Ord¡narlas
Horas Fe3üvas
Horcs Compeñsadas

16.264
s 30.060

t0

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado

SEC_ADMINISTRADOR
Resaltado
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ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
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